
Dz09.0021.4.2024 

 

 
 

Uchwała Nr IV/ 29 /2024 

Rady Dzielnicy IX Łagiewniki- Borek Fałęcki 

z dnia 21.02.2024r.  

 
 

w sprawie: ustawienia znaku B-36 na ulicy Chochołowskiej w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit.g uchwały Nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek 

Fałęcki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6703) Rada Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wnioskuje się o ustawienie znaku B-36 na ulicy Chochołowskiej po stronie numerów 

nieparzystych, na odcinku 25 metrów od skrzyżowania z ul. Fredry.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Wnioskowany odcinek, na którym obowiązywałby znak B-36 jest bardzo stromy, o ruchu 

dwukierunkowym, zawężonym i postój samochodu na tym odcinku uniemożliwia ruch 

dwukierunkowy, stwarzając sytuacje niebezpieczną dla ruchu drogowego. 

 


